










ООО "Рустех"
Барнаул, ул.Малахова 2Д
www.rosteh-ltd.ru

E-mail: rosteh@list.ru
тел. (3852) 722-250
722-260

Прайс на расходные материалы для вентиляции

Наименование		ППЦ руб.	Опт руб.	
	Перфолента (упаковка 25 м.п.), шт	GPB 20-0,5	300,00р.	240,00р.
	Лента алюминиевая (45 м.п.), шт	ALU DEC 50	9,50 €	7,60 €
	Лента алюминиевая (45 м.п.), шт	MA-30 48мм	310,00р.	248,00р.
	Скотч монтажный ПВХ армированный (50 м), шт	PVCTR 50x50	237,50р.	190,00р.
	Лента уплотнительная (уп. 5 шт по 5 м), уп	BK6x8мм	175,00р.	140,00р.
	Лента уплотнительная (уп. 5 шт по 5 м), уп	BK9x10мм	350,00р.	280,00р.
	Шина монтажная (3 м), шт	FP №30	168,00р.	168,00р.
	Шина монтажная (3 м), шт	FP №20	90,00р.	90,00р.
	Уголок оцинкованный 105x105, шт	№30/105	10,50р.	10,50р.
	Уголок оцинкованный 95x95, шт	№20/95	7,80р.	7,80р.
	Уголок оцинкованный 65x65, шт	№20/65	5,20р.	5,20р.
	Скоба вентиляционная, шт	DFG3025	7,50р.	6,00р.
	Траверса монтажная 20x30 (3 м), шт	TRAV2030	220,00р.	176,00р.
	Опора с гайкой М8, шт	BPN 3x30x80	32,00р.	25,00р.
	Анкер-Шуруп Ш/Г с внут.резьбой	FBS6 M8/M10	99,00р.	79,00р.
	Крепеж с виброизолятором L-образный, шт	FDML8	20,00р.	16,00р.
	Кронштейн V-образный д/профиля М8 с гайкой, шт	FDMV08	30,00р.	24,00р.
	Анкер складной пружинный М8 с крюком, шт	СПДК-8	37,50р.	30,00р.
	Анкер забивной М8 латунь, шт	DAB081030	12,00р.	9,50р.

Наименование			РРЦ руб.	Опт руб.
	Гайка соединительная М8, шт	M8x24	7,00р.	5,60р.
	Болт оцинкованный (уп. 100 шт), уп	DIN933 M8x30	250,00р.	250,00р.
	Гайка шестигранная, оцинкованная (уп. 100 шт), уп	DIN934 M8	80,00р.	80,00р.
	Шайба увеличенная оцинкованная (уп. 100 шт), уп	DIN9021 M8	84,00р.	84,00р.
	Шпилька резьбовая (цинк, 2 м), шт	M8*2000	90,00р.	72,00р.
	Лючок для замеров, шт	ЛЗ-01	253,00р.	215,00р.
	Хомут для воздуховода с резиновым уплотнителем, шт	ø100	52,00р.	36,00р.
	Хомут для воздуховода с резиновым уплотнителем, шт	ø125	60,00р.	42,00р.
	Хомут для воздуховода с резиновым уплотнителем, шт	ø160	72,00р.	50,00р.
	Хомут для воздуховода с резиновым уплотнителем, шт	ø200	84,00р.	58,00р.
	Хомут для воздуховода с резиновым уплотнителем, шт	ø250	126,00р.	88,00р.
	Хомут для воздуховода с резиновым уплотнителем, шт	ø315	150,00р.	105,00р.
	Узел управления к дроссель-клапану, шт	ARG 30	65,00р.	65,00р.
	Пена монтажная всепогодная PROF, шт	МАКРОFLEX	475,00р.	380,00р.
	Пена огнестойкая, шт		675,00р.	540,00р.
	Утеплитель 0,6мх30м (рулон 18 м2), м2	Пенофол С-05	210,00р.	166,00р.
	Утеплитель 0,6мх15м (рулон 9 м2), м2	Пенофол С-10	310,00р.	247,00р.
	Материал базальтовый огнезащитный рулонный (рулон 24 м2), м2	МБОР-М 5Ф	230,00р.	184,00р.
	Огнезащитный состав "Плазас" ПЭ ведро (15 кг), шт	"Плазас"	1 625,00р.	1 300,00р.

Наименование		РРЦ руб.	Опт руб.
Диффузоры			
	Диффузор универсальный пластиковый, шт	DVK 100	110,00р. 88,00р.
	Диффузор универсальный пластиковый, шт	DVK 125	120,00р. 95,00р.
	Диффузор универсальный пластиковый, шт	DVK 160	215,00р. 169,00р.
	Диффузор универсальный пластиковый, шт	DVK 200	245,00р. 196,00р.
	Диффузор универсальный пластиковый, шт	DVK 250	560,00р. 450,00р.
	Диффузор приточный, шт	DVS-P 100	170,00р. 135,00р.
	Диффузор приточный, шт	DVS-P 125	210,00р. 165,00р.
	Диффузор приточный, шт	DVS-P 160	285,00р. 225,00р.
	Диффузор приточный, шт	DVS-P 200	370,00р. 295,00р.
	Диффузор вытяжной, шт	DVS 100	170,00р. 135,00р.
	Диффузор вытяжной, шт	DVS 125	210,00р. 165,00р.
	Диффузор вытяжной, шт	DVS 160	290,00р. 230,00р.
	Диффузор вытяжной, шт	DVS 200	385,00р. 306,00р.
	Диффузор приточный, шт	TFF 100	15,00 € 12,00 €
	Диффузор приточный, шт	TFF 125	16,00 € 12,80 €
	Диффузор приточный, шт	TFF 160	22,00 € 17,60 €
	Диффузор приточный, шт	TFF 200	27,00 € 21,60 €
	Рама монтажная, шт	RFU 100	4,00 € 3,20 €
	Рама монтажная, шт	RFU 125	4,00 € 3,20 €
	Рама монтажная, шт	RFU 160	6,00 € 4,80 €
	Рама монтажная, шт	RFU 200	8,00 € 6,40 €
	Диффузор веерный, шт	ДПУ-К 160	403,00р. 322,40р.
	Диффузор веерный, шт	ДПУ-К 200	470,00р. 376,00р.
	Диффузор веерный, шт	ДПУ-К 250	584,00р. 467,20р.
	Диффузор веерный, шт	ДПУ-С 160	403,00р. 322,40р.
	Диффузор веерный, шт	ДПУ-С 200	470,00р. 376,00р.
	Диффузор веерный, шт	ДПУ-С 250	584,00р. 467,20р.